LTTORE PROVVEDITORATO
USCITA

RISCONTRO AI CHIARIMENTI “rot. n° ZJ.Z@(, del B[Z;/ZB

Procedura in e-procurement sulla piattaforma www.acquistinretepa.it per la fornitura in
somministrazione per la durata di 3 anni, di estintori, manichette, lance, smaltimento di estintori e
manichette in disuso, fornitura di materiale pompierisitco e fornitura di DPI e indumenti antincendio
per I’Azienda Ospedaliera Garibaldi, ai sensi dell’articolo 36, c.2, lett. b) e c. 6 del D.Lgs. 50/2016 e
S.m.I.

RDO n. 3522430

Lotto 1 CIG: 97677878D2

Quesito n. 1 :
Con la presente per chiedere 1 seguenti chiarimenti:

[) la fornitura & prevista in un'unica soluzione o verranno fatte richieste singole durante i 3 anni, con
quantita secondo necessita?

2) la fatturazione avverrd dopo ogni singola consegna? ¢ i termini di pagamento quali sono ?
Restando a disposizione, l'occasione ¢ gradita éper porgere distinti saluti.

Rispostan. 1:

In riscontro alla vostra richiesta si comunica che:

L'art. 2 della lettera invito prot. n. 3972, disciplina le modalita di consegna (in somministrazione per la durata
di 3 anni).

La stazione appaltante ogni qual volta che ha la necessita di acquisire il suddetto materiale procedera alla
trasmissione di un ordine elettronico (NSO) con la descrizione dei prodotti ¢ le quantita richieste.

L'operatore economico provvedera alla consegna del materiale ordinato ¢ dopo aver acquisito il certificato di
buona esecuzione redatto dal DEC (Direttore esecutivo del contratto) procedera alla emissione della fattura
telematica che verra liquidata entro ¢ non oltre 60 giorni.

Quesiton. 2 :
Si chiede di sapere se ¢ possibile poter partecipare anche ad un solo Lotto.
Rispostan. 2 :

Si conferma la possibilita di partecipare ad un solo lotto.

Quesito n. 3 :

Dal momento che il "MOD. C -DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA" pur essendo un documento di
natura economica viene richiesto l'inserimento nella documentazione amministrativa, tale richiesta non ¢
ammissibile secondo il regolamento MEPA, si richiedono pertanto delucidazioni in merito.

Rispostan. 3 :

In riscontro alla vostra richiesta, si comunica il divieto assoluto (pena esclusione immediata) di inserire il
modello C -Dettaglio offerta economica nella documentazione amministrativa, infatti, nella lettera invito é
richiesto il superiore modello da inserire nella documentazione economica.

Quello che viene richiesto nella documentazione amministrativa ¢ il modello B -Dettaglio offerta SENZA
PREZZO.



Quesito n. 4 :
E’ possibile partecipare ad entrambi i lotti?
Rispostan. 4 :

S1 conferma la possibilita di partecipazione ad uno o ad entrambi i lotti.

Quesiton. 5 :

In fase di scelta dei lotti, inserendo il flag in entrambi il sistema non permetie di andare avanti "possibile
la scelta di un solo lotto"

Rispostan. 5

Siinvita a contattare il servizio di assistenza del MEPA.

Quesiton. 6 :

Chiediamo cortesemente se la fornitura IN SOMMINISTRAZIONE nell'arco di 3 anni dalla data di
aggiudicazione vale SIA PER IL LOTTO 1, SIA PER II. LOTTO 2.

Si chiede altresi, indicativamente, in quante volte dovrebbero essere fornito il materiale (quanti ordini ¢
conseguenti ritirt del materiale esausto nel corso dei 3 anni?). Questo anche per il lotto 2, se la fornitura
andra fatta in somministrazione e non in unica soluzione.

Rispostan. 6 :

In riscontro alla vostra richiesta si comunica che relativamente al lotto 2, atteso le piccole quantita richieste
in gara, verranno ordinate tutti i prodotti in unica soluzione.

Relativamente al lotto 1, invece, verranno ordinate orientativamente pitt della maggiorn parte dei prodotti
con il primo ordine e la restante parte successivamente, pertatno gli Operatori economici interessati a
partecipare dovranno essere in grado di evadere gli ordini entro la data di consegna stabilita (30 GG).

Quesiton. 7 :
Buonasera, si chiede chiarimento in merito alla variazione procedura
Rispostan. 7 :

Le variazione apportata ¢ stata la modifica dei giorni per la consegna da [5gg a 30 gg.
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